
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 29  Gruppe Männliche D-Jugend Regionsliga Süd

Datum 08.03.2026, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SFN Vechta

Spielort Vechta-West, SH  Gastmannschaft TuS Lemförde

 

Heimmannschaft

SFN Vechta
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Höffmann, Nils - -

2 Triphaus, Johann Karl - - 3

3 Eckholt, Titus - -

4 Bosche, Armin - -

5 Hagemann, Malte - -

8 Börger, Jasper - - 4 14:00

10 Naumann, Vincent - - 2 1/1

11 Rohn, Fiete - - 1

12 Naumann, Pepe - -

13 Beutler, Hendrik - - 2

14 Reuner, Flynn - - 40:00

15 Friebis, Bence - - 6

16 Tebbert, Leonard - -

17 Baltruschat, Ben - -

18 Meyer-Holtkamp, Jakob - -

A Wiegmann, Lars - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Lemförde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Karspeck, Aeven-Matheo - -

4 Mohammad, Mostafa - - 1

5 Karspeck, Aeneas-Conor - -

6 Klostermann, Thore - - 2

7 Tabatt, Paul - - 4 40:00

8 Rieger, Joan Derk - - 2

9 Recker, Luca - - 1

10 Weiser, Philipp - - 2

11 Sagvan, Aras - - 1

12 Schönherr, Tom Titus - -

13 Jänisch, Lennart - -

14 Sarbok, Oliver - - 2

15 Wrampelmeier, Jakob - - 3

16 Hafer, Eike - -

A Schönherr, Gwen - -

B Tabatt, Annika - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Gaus, Simon - - - - -

SR A Nußwaldt, Kalle - - - - - -

Zeitn. Biras, Mantas - - - - - -

Sek. Spille, Oskar - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 18:18 (9:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:44 0:1 Tor 6 Klostermann, Thore

Gast 03:10 0:2 Tor 6 Klostermann, Thore

Gast 04:00 0:3 Tor 7 Tabatt, Paul

Gast 04:33 0:4 Tor 10 Weiser, Philipp

Heim 05:23 1:4 7m mit Tor 10 Naumann, Vincent

Heim 06:29 2:4 Tor 2 Triphaus, Johann Karl

Heim 08:30 3:4 Tor 15 Friebis, Bence

Heim 10:01 4:4 Tor 13 Beutler, Hendrik

Gast 10:20 4:5 Tor 14 Sarbok, Oliver

Heim 10:42 5:5 Tor 10 Naumann, Vincent

Gast 11:11 5:6 Tor 8 Rieger, Joan Derk

Heim 11:31 6:6 Tor 11 Rohn, Fiete

Heim 12:17 7:6 Tor 13 Beutler, Hendrik

Gast 12:50 7:7 Tor 15 Wrampelmeier, Jakob

Gast 13:17 7:8 Tor 14 Sarbok, Oliver

Heim 14:00 Verwarnung 8 Börger, Jasper

Gast 14:07 7:9 Tor 15 Wrampelmeier, Jakob

Heim 15:59 8:9 Tor 15 Friebis, Bence

Heim 16:56 9:9 Tor 15 Friebis, Bence

Gast 17:23 9:10 Tor 7 Tabatt, Paul

Gast 19:48 9:11 Tor 8 Rieger, Joan Derk

Heim 20:36 10:11 Tor 2 Triphaus, Johann Karl

Gast 23:28 10:12 Tor 15 Wrampelmeier, Jakob

Heim 23:45 11:12 Tor 8 Börger, Jasper

Heim 24:45 12:12 Tor 15 Friebis, Bence

Gast 25:13 12:13 Tor 11 Sagvan, Aras

Heim 25:59 13:13 Tor 2 Triphaus, Johann Karl

Gast 27:12 13:14 Tor 10 Weiser, Philipp

Gast 28:46 13:15 Tor 7 Tabatt, Paul

Heim 29:27 14:15 Tor 15 Friebis, Bence

Heim 30:56 15:15 Tor 15 Friebis, Bence

Gast 32:26 15:16 Tor 4 Mohammad, Mostafa

Heim 33:09 16:16 Tor 8 Börger, Jasper

Gast 33:59 16:17 Tor 9 Recker, Luca

Heim 34:57 17:17 Tor 8 Börger, Jasper

Gast 35:36 17:18 Tor 7 Tabatt, Paul

Heim 36:11 18:18 Tor 8 Börger, Jasper

Heim 40:00 Verwarnung 14 Reuner, Flynn

Gast 40:00 Verwarnung 7 Tabatt, Paul
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